2

[image: image1.png]=4

Администрация Артемовского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от                                                                                                               № ___-ПА

О создании межведомственной комиссии по рассмотрению обращений жителей Артемовского городского округа по вопросам подключения жилых домов (помещений) к газовым сетям с учетом индивидуального подхода к жизненным ситуациям жителей Артемовского городского округа, техническим условиям подключения
 и определению меры социальной поддержки
В соответствии с пунктом 4 части 1 статьи 16 главы 3 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 13.09.2021 № 1547 «Об утверждении Правил подключения (технологического присоединения) газоиспользующего оборудования и объектов капитального строительства к сетям газораспределения и о признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации», Законом Свердловской области от 29 октября 2007 года № 126-ОЗ «Об оказании государственной социальной помощи, материальной помощи и предоставлении социальных гарантий отдельным категориям граждан в Свердловской области», Законом Свердловской области от 20 октября 2011 года № 86-ОЗ «Об областном материнском (семейном) капитале», руководствуясь статьей 31 Устава Артемовского городского округа,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Создать межведомственную комиссию по рассмотрению обращений жителей Артемовского городского округа по вопросам подключения жилых домов (помещений) к газовым сетям с учетом индивидуального подхода к жизненным ситуациям жителей Артемовского городского округа, техническим условиям подключения и определению меры социальной поддержки.

2. Утвердить:

1) Положение о межведомственной комиссии по рассмотрению обращений жителей Артемовского городского округа по вопросам подключения жилых домов (помещений) к газовым сетям с учетом индивидуального подхода к жизненным ситуациям жителей Артемовского городского округа, техническим условиям подключения и определению меры социальной поддержки (Приложение № 1);

2) состав межведомственной комиссии по рассмотрению обращений жителей Артемовского городского округа по вопросам подключения жилых домов (помещений) к газовым сетям с учетом индивидуального подхода к жизненным ситуациям жителей Артемовского городского округа, техническим условиям подключения и определению меры социальной поддержки (Приложение № 2).

3. Постановление опубликовать в газете «Артемовский рабочий», разместить на Официальном портале правовой информации Артемовского городского округа (www.артемовский-право.рф) и на официальном сайте Артемовского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (www.artemovsky66.ru).

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Артемовского городского округа Миронова А.И.
Глава Артемовского городского округа                                       К.М. Трофимов